安徽师范大学附属中学 2020 年 信息学特长生招生简章

安徽师范大学附属中学是中国科协确定的安徽省第一所 "中国科协青少年创新人才培养项目实验学校"。学校以立德 树人为根本,坚持"质量立校、教研强校、特色兴校、依法 治校、文化宏校"的发展思路,坚持"以人为本、多元发展" 的理念, 秉承"励志、勤学、求是、创新"的校训, 实施"人 文素养和科学精神双轮驱动,教师发展与学生成长两翼齐飞" 的发展战略,确定"德智双全、身心两健、文理兼融、学创 俱能"的育人思路,积极构建"民主、和谐"的校园文化氛 围。近年来,不仅培养了2007年、2016年、2017年、2018 年信息学国际奥林匹克金牌获得者杨弋、吴作凡、罗哲正、 朱震霆等四位同学, 而且培养了数百名具有较高水平的信息 学竞赛选手,并且为全国著名高校输送了多名具有信息学特 长的优秀毕业生。为了全面推进素质教育,促进学生多元发 展,进一步提高我校信息学竞赛活动小组的整体水平,充分 利用安徽师范大学和我校优秀的师资资源, 努力探索省级示 范高中多元发展的人才培养模式,培养优秀加特长的创新型 未来人才,进一步提升我校办学特色和办学质量。经研究决 定,我校2020年继续招收信息学特长生。

- 一、报名条件
- 1、初中应届毕业生;
- 2、初中阶段参加"全国青少年信息学奥林匹克联赛"或 "非专业级软件能力认证"并获得一等奖及以上者;以上比 赛中荣获二等奖且品学兼优者。

二、招收计划:20人。

三、报名办法:符合条件的学生到安徽师范大学附属中学教务处现场报名,报名时须交信息学竞赛获奖证书原件及复印件,并填写特长生报名登记表等。

四、报名时间:

7月9日上午8:00至7月12日下午5:00。

五、录取办法:凡符合报名条件的同学必须参加我校组织的自主招生考试,按自主招生考试成绩从高分到低分拟录取,总分并列时,分别按数学、物理、语文、英语、化学单科成绩排序拟录取,学校将把拟录取名单及相关材料上报市教育局经审批后正式录取。

咨询电话:

0553-5656311, 0553-5656372, 0553-5656373。

未尽事宜, 另行通知。

安徽师范大学附属中学 二〇二〇年六月三十日